
S004P01HW0F0

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

n
Integrovaná střed, škola Hodonín

Lipová alej 21

695 01 Hodonínmuhodonin.cz
mwvbvks

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:
JIČ: 00838225

Číslo objednávky: OVV/26/OD/2020/0245/210

25. 2. 2020Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme ve Vaší provozovně Kavárna Rozmarýn raut s obsluhou pro 150 osob, v ceně do 160,- Kč

na osobu, včetně zajištění inventáře pro raut (džbánky na vodu, na víno, sklo na nealko, sklenice na víno,

dezertní talíře, příbory, ubrusy, atd.).
Cena za nápoje bude fakturována dle skutečné spotřeby.

Raut je pořádán v rámci akce
„

Udílení výroční ceny města Hodonína
“

ve čtvrtek 5. 3. 2020 od 19:00 hodin

na balkoně Domu kultury Hodonín.

Cena: 160,00 Kč/osoba

Cena celkem: 24 000,- Kč + nápoje dle skutečné spotřeby

Dodavatel není plátcem DPH.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu: Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla

objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za zajištění a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

fgr. Zlatdše Vlašicová

edoucíyodboru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín 1. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891. DIČ: CZ699001303. tel.: 518 316 1 11, www.hodonm.eu


